ISPARTA KECIBORLU 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILIiSi

Banka No  Basvuru Tiiri Durum CekilisSiraNo
2 8346956 Gazi(Kibris,Kore) [V ¥ E o xk THAKHERX 2004 *¥***kx%  Agj| 1
1 8577185 Sehit Ailesi YHodok YRR H ARk 153 7% HxkHkck Asil 2
10 7292448 Engelli R * & D¥xkx 3789*kxHkxk Al 3
8 7153754 Engelli B Kx*xk AXHEX 3885 ¥ *A kA Ak Asil 4
15 7404060 Engelli R xE SHxAA KA X 494 ¥*¥*xEk A 5
17 7510825 Engelli AXHE* [(Galalalat 1796 Hxkxxk Asil 6
36 8583810 Engelli Y EE K Sk x kX 13p9******x  Aqij| 7
127 7510959 Emekli R¥* %% YR HE 1787 % Hxkxk Asil 8
198 8329415 Emekli Q¥ *x* Skxxk 4Q79%***xEk A 9
209 8418830 Emekli SHHxEX (ol 454pF*¥¥xEX  Ag 10
152 7792136 Emekli QAR xE Ak xE 331Q¥k***xE Al 11
137 7616644 Emekli [V H kK Bk ** 493K H KAk Asil 12
226 8513030 Emekli ok vk Yo H AR X 2004 *¥***kx%  Agj| 13
120 7450082 Emekli Y*E*X GX*** 3832¥¥x**kxk Al 14
112 7292996 Emekli otk A*E* 52@2¥*x**kx%  Agj| 15
163 7823951 Emekli phxk* YR HE 131 7% Fxkxk Asil 16
73 7132586 Emekli M ¥ E o xk Yk xERX 3995¥kxkkxE A 17
204 8395979 Emekli ¥ Fx % TH** 513 ¥*x**kx%  Agj| 18
149 7620438 Emekli Cxkxxk TR AR A 1457**Fx*%x A 19
47 6925998 Emekli SHAxEX [ x* 2188¥¥¥**x*  Agj| 20
220 8469949 Emekli R * k% (Chlaiabolat 2261 ¥ FxH*xE A 21
140 7616811 Emekli SHAxEAAK (Chlalubl 5Q76*¥***xx*  Agj| 22
50 6946336 Emekli [V Rt CrHkxExAR  GIGgExERAEX A 23
217 8451971 Emekli Mool D dkkxkk 5202 ¥ *dxkx% Asil 24
141 7616834 Emekli A** A*E* S511gx*x®kx® Agj| 25
224 8505103 Emekli Urxkxx D¥*¥kx% 397p*¥¥**kx*  Agj| 26
118 7403834 Emekli O*** CrHkxE 2198¥*kx*kxE A 27
327 7804403 Geng AXEX Cx**x 2134x*¥xx*kx% g 28
385 8382273 Geng Bk Sxkxx Shxxk 1247***xx%x A 29
325 7804282 Geng pxH* CHHx* [HHxE X 255Q¥ k¥ **kxk  Agj| 30
328 7804427 Geng \Vohtol (Ol 1822%**x*kx  Aqi] 31
279 7173590 Geng AXEXX D¥*x* 1658***¥***x  Aqj| 32
370 8211032 Geng o okl Ak xE 3648*kx**kxE Al 33
352 7950063 Geng R FEK CHxEX D¥x** 3352%¥x*kxk Al 34
391 8429856 Geng M * %% D¥*x* 1159%****kx  Aqj]| 35
364 8140209 Geng TH¥*X prE** 1024%*****x  Aqj| 36
323 7795802 Geng V¥ E o xE Errkkx 1380******x  Aqjl 37
278 7154464 Geng AXEX Gx**x 2139¥¥x**kxk  Agj| 38
366 8141066 Geng B *E* *A*X (0 bt 1022%*****x  Aqij] 39
386 8388393 Geng M¥*¥3%% CH* prxxx* 1040******x  Aqj]| 40
395 8526681 Geng D¥** AFHEX 1662***¥***x  Aqij| 41
272 7136913 Geng B x**xx AFFERIERXE g RREkREEX A 42
399 8551152 Geng 1V Rl Gt D¥xkx 1015%*****x  Aqj]| 43
428 8601458 Geng (Gl AFFERE 2029¥¥¥**x%  Agj| 44
289 7403422 Geng B xk* AFHEX 3957¥kxkkxE Al 45
360 8075483 Geng prHxEE proxk Qo 1069******x  Aqj]| 46
405 8580456 Geng MPFERER xRk Cookxck 1991 ****kx  Aqij]| 47
453 8577415 Ug Cocuk Ve Uzeri L ok ok V] ek 1580%****kk  Agj| 48
443 7618000 Ug Cocuk Ve Uzeri B xk* A HER AKX 3066* ¥***xx*  Agj| 49



431
452
451
450
440
432
439
449
40

326
559
597
201
780
711
65

514
786
39

373
819
54

911
277
738
64

785
647
16

848
724
839
705
109
511
849
625
618
758
465
89

157
782
32

287
183
42

308
643
107
680

6912219
8464076
8272845
7949488
7511293
6913004
7403336
7948737
6879844
7804299
7276210
7509575
8357589
8362330
8072174
7018983
7019540
8389075
6870683
8248558
8522789
6999527
8585657
7154347
8141078
7018949
8375111
7619595
7509995
8579500
8075650
8578622
7950286
7292573
7011422
8579648
7614547
7604250
8268385
6874814
7153118
7804062
8371436
8505457
7401978
8136099
6901774
7608535
7618706
7291897
7944251

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Geng

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Diger

Geng

Diger

Emekli

Diger

Diger

Engelli

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Engelli

Geng

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Diger

Gk

G**

R % s s

[k ok

[V sk

U***

sk kokx
D****

Z ¥ Fdkk
Gk sk sk sk k

N****

Ak EE

koo ko ko ok
G**xkok
GH***xx

G sk ok sk sk sk k

R s s s s

[k Kok ook ok ok
AFEEH

Ekk ok xxk
Vs |\ 3k sk ok
[FEE RS

N****

V] % ok ok ok ok

[V ke

R % %% k%

Ax**

Gk sk sk sk k
[FEREEEE
W

A***
i******E***
GH¥**®x%
Ak *
Nk ok %

G sk sk ok sk sk ok ok ok
JCRFFE Rk sk sk kK
Tk ok ko

H % ***

V] % ok ok ok
jREEExx
kK %

[FEEEEE

I\ o k%

Ek*

R % %% k%

O***

[V H sk sk sk ok ok
ok k

Ak EE

E***

S****

[k 3 ok ok ok
Ak k
Tk Kok ok ok ok ok
Tk ok ok
(k3 % %

G kkokok
V] % *
Gk sk ke k
KRRk ok ok
G kkokok
Ck*kok*
Gk sk sk ok

Gk sk ok sk ok ok ok
B ¥k ko k

Y H ok ok ok
Gk kkk
G ** ok
Tk sk ok ok ok ok
D****
ARk kK
[k 3 ok ok ok
[k ok ke k
C****

[k ok ke sk ok
Ak H Rk
Ak k

Y * ok K
Ak E®
GX***
S*****
(k3 % %
Tk kk
O****

Gk skok sk ok ok
Ck*kok*
Ok kK ok ok
TGht
Cokkk*
[k 3 ko k
OF Hxxk
C*******
Tok*

[k 3 ok ok ok
%
TEELE
Ak k

[k 3 ok k
Cokkk*
G **xk

D* ***

1393 **** ¥k
30D E***kkk*
42D G ***Hk*
D(QQQ* * ¥k **
55 Q% ¥* %k %%
1720% ******
1528*****%*
1050* ******
§QOE* ** %%
182 0* ******
D30Q* ** ¥ k%
5% * *****
Q18] **** %%
1546% ******
1428*****%*
A5 EA***** %%
174D **** %% %
A3EO*******
37QO* ¥ **k* k¥
101 3*******
§3/* ¥ * ¥+ %%
14Q0* ******
DDQEH Kk k*
D14Q** * k¥ %
50 *** ¥+ %%
Q¥ **kkk*
198G ** ** ¥ % *
1502 % ******
8D X * ¥ * ¥ %%
DAL E*******
[Q33*F*EH kK
G35 %% * ok k*
AT TE***EH%*
§3E***kkk*
1306* ******
Q5 Q** *****
by P YAELELEL
172 T*******
A504% % * %% %%
167 0* ******
T AL L L
3EIQH* KKk Kk
320Q*k*kk*k*
Y EYALEEL L)
§157%¥*%*%*
A5 ¥ ***Hkk
43D HFHEH AR
1O7 2% ******
1896 * * *****
GO76** *****
3004* ¥ * ¥+ %%

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



