

ISPARTA KEÇİBORLU 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
2	8346956	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M*****	T*****	2004*****	Asil	1
1	8577185	Şehit Ailesi	U*****	Y*****	1537*****	Asil	2
10	7292448	Engelli	R****	D*****	3789*****	Asil	3
8	7153754	Engelli	B*****	A****	3885*****	Asil	4
15	7404060	Engelli	K****	S*****	4942*****	Asil	5
17	7510825	Engelli	A****	K*****	1796*****	Asil	6
36	8583810	Engelli	Y*****	S*****	1369*****	Asil	7
127	7510959	Emekli	R****	Y*****	1787*****	Asil	8
198	8329415	Emekli	O****	S****	4979*****	Asil	9
209	8418830	Emekli	Ş*****	K*****	4546*****	Asil	10
152	7792136	Emekli	K*****	T*****	3310*****	Asil	11
137	7616644	Emekli	M*****	B****	4693*****	Asil	12
226	8513030	Emekli	İ*****	Y*****	2004*****	Asil	13
120	7450082	Emekli	Y****	G****	3832*****	Asil	14
112	7292996	Emekli	F****	A***	5282*****	Asil	15
163	7823951	Emekli	E****	Y*****	1317*****	Asil	16
73	7132586	Emekli	M*****	Y*****	3995*****	Asil	17
204	8395979	Emekli	M*****	T***	5131*****	Asil	18
149	7620438	Emekli	C*****	T*****	1457*****	Asil	19
47	6925998	Emekli	Ş*****	K****	2188*****	Asil	20
220	8469949	Emekli	R*****	G*****	2261*****	Asil	21
140	7616811	Emekli	S*****	G*****	5076*****	Asil	22
50	6946336	Emekli	M*****	Ç*****	5359*****	Asil	23
217	8451971	Emekli	L*****	D*****	5202*****	Asil	24
141	7616834	Emekli	A**	A***	5114*****	Asil	25
224	8505103	Emekli	U*****	D*****	3976*****	Asil	26
118	7403834	Emekli	Ö***	Ç*****	2198*****	Asil	27
327	7804403	Genç	A***	Ç****	2134*****	Asil	28
385	8382273	Genç	E*** S*****	Ş****	1247*****	Asil	29
325	7804282	Genç	E*** C*****	K*****	2550*****	Asil	30
328	7804427	Genç	N*****	Ç****	1822*****	Asil	31
279	7173590	Genç	A****	D****	1658*****	Asil	32
370	8211032	Genç	H*****	T*****	3648*****	Asil	33
352	7950063	Genç	K***** C****	D*****	3352*****	Asil	34
391	8429856	Genç	M****	D****	1159*****	Asil	35
364	8140209	Genç	T****	E****	1024*****	Asil	36
323	7795802	Genç	M*****	E****	1380*****	Asil	37
278	7154464	Genç	A***	Ç****	2139*****	Asil	38
366	8141066	Genç	B**** M*****	Ö****	1022*****	Asil	39
386	8388393	Genç	M***** C**	E*****	1040*****	Asil	40
395	8526681	Genç	D***	A****	1662*****	Asil	41
272	7136913	Genç	B*****	A*****	1921*****	Asil	42
399	8551152	Genç	M**** Y****	D*****	1015*****	Asil	43
428	8601458	Genç	K****	A*****	2029*****	Asil	44
289	7403422	Genç	B****	A****	3957*****	Asil	45
360	8075483	Genç	E***** E***	Ö*****	1069*****	Asil	46
405	8580456	Genç	M***** M*****	Ç****	1991*****	Asil	47
453	8577415	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	M*****	1580*****	Asil	48
443	7618000	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	A*****	3066*****	Asil	49

431	6912219	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ş****	1393*****	Asil	50
452	8464076	Üç Çocuk Ve Üzeri	G**	K*****	3926*****	Asil	51
451	8272845	Üç Çocuk Ve Üzeri	R*****	A****	4226*****	Asil	52
450	7949488	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	T*****	2099*****	Asil	53
440	7511293	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	T*****	5259*****	Asil	54
432	6913004	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ü***	K****	1720*****	Asil	55
439	7403336	Üç Çocuk Ve Üzeri	E*****	G*****	1528*****	Asil	56
449	7948737	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	M***	1050*****	Asil	57
40	6879844	Emekli	Z*****	S****	5906*****	Asil	58
326	7804299	Genç	S*****	A*****	1820*****	Asil	59
559	7276210	Diğer	N****	G*****	2309*****	Asil	60
597	7509575	Diğer	A****	C*****	5020*****	Asil	61
201	8357589	Emekli	H**** H*****	S****	4181*****	Asil	62
780	8362330	Diğer	G*****	S*****	1546*****	Asil	63
711	8072174	Diğer	G*****	B*****	1428*****	Asil	64
65	7018983	Emekli	S*****	Y*****	4564*****	Asil	65
514	7019540	Diğer	R*****	G*****	1742*****	Asil	66
786	8389075	Diğer	F***** G*****	G*****	4360*****	Asil	67
39	6870683	Emekli	A****	T*****	3780*****	Asil	68
373	8248558	Genç	E*** H****	D****	1013*****	Asil	69
819	8522789	Diğer	M***** M*****	A*****	5308*****	Asil	70
54	6999527	Emekli	H****	K*****	1400*****	Asil	71
911	8585657	Diğer	N****	K*****	2286*****	Asil	72
277	7154347	Genç	M*****	Ç****	2149*****	Asil	73
738	8141078	Diğer	M****	K*****	4501*****	Asil	74
64	7018949	Emekli	R*****	A****	3954*****	Asil	75
785	8375111	Diğer	A***	A****	1988*****	Asil	76
647	7619595	Diğer	S*****	Y****	1502*****	Asil	77
16	7509995	Engelli	H*****	A*****	4824*****	Asil	78
848	8579500	Diğer	M****	G****	2416*****	Asil	79
724	8075650	Diğer	A***	Ş*****	4933*****	Asil	80
839	8578622	Diğer	İ***** E***	K****	5435*****	Asil	81
705	7950286	Diğer	G*****	T*****	4775*****	Asil	82
109	7292573	Emekli	A***	Ö****	5236*****	Asil	83
511	7011422	Diğer	N*****	S*****	1306*****	Asil	84
849	8579648	Diğer	S*****	C*****	4858*****	Asil	85
625	7614547	Diğer	K***** R*****	C*****	2222*****	Asil	86
618	7604250	Diğer	T*****	K****	1727*****	Asil	87
758	8268385	Diğer	H****	C*****	4504*****	Asil	88
465	6874814	Diğer	M*****	K*****	1670*****	Asil	89
89	7153118	Emekli	İ*****	Ö*****	3612*****	Asil	90
157	7804062	Emekli	Y****	Ç*****	3639*****	Asil	91
782	8371436	Diğer	H*****	T**	3229*****	Asil	92
32	8505457	Engelli	N*****	K*****	3437*****	Asil	93
287	7401978	Genç	E***	K***	5157*****	Asil	94
183	8136099	Emekli	R*****	U****	4252*****	Asil	95
42	6901774	Emekli	Ö***	A****	4323*****	Asil	96
308	7608535	Genç	M***** C**	K*****	1072*****	Asil	97
643	7618706	Diğer	E****	C*****	1896*****	Asil	98
107	7291897	Emekli	A****	G*****	5076*****	Asil	99
680	7944251	Diğer	E***	D****	3004*****	Asil	100